
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

            „Nové Krematorium, mrazicí box a chladící technologie“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

1.  Objednatel: 

                    Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupeno: Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku MmÚ 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Jan Hodný, technik odboru dopravy a majetku MmÚ 

 

IČ:  000 81 531 
DIČ: CZ00081531 
(dále jen „objednatel“)               
a 
 
2.  Zhotovitel: 

                     DALEO TECH spol. s r.o.  

                     Zastoupený:   Tomášem Zástěrou 
Se sídlem:    Bezručova 795/2, 400 01 Ústí nad Labem 

I :    28712935  
DIČ:    CZ28712935 
Pověřená osoba k jednání: Tomáš Zástěra 

            („objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely tento  

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SML1024809 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2021 smlouvu o dílo č. SML1024809 jejímž 
předmětem bylo plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Nové krematorium, mrazicí box a 
chladící technologie“ (dále jen „smlouva o dílo“). 
2. Při plnění veřejné zakázky se ukázalo, že je nutné provést dodatečné stavební 
práce (vícepráce), které nebyly objednateli před zadáním veřejné zakázky známy, které 
však byly nutné k řádnému provedení díla. V rozpočtu na opravu nebylo počítáno  

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

 

Se zateplením podlahy v místnosti s mrazícím boxem. Při zkušebním provozu agregátu na 
požadovanou teplotu -12°C  došlo  v  místnosti s novým mrazicím boxem z důvodu 
nezateplené podlahy  k  jejímu  porušení.  Z dostupné dokumentace objektu nebylo možné 
určit skladbu podlahy. Tu je nutno v rámci bezpečného a rentabilního provozu zateplit. Na 
základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla a na změně 
termínu dokončení stavby. 

II. 
 
1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

 
    Část V. odst. 1 smlouvy o dílo nově zní:  

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 

smlouvou cenu v celkové výši 910 211,- Kč bez DPH 
(slovy: devětsetdesettisícdvěstějedenáctkorunčeských) 

 
Původně sjednaná cena díla se tak na základě rozpočtu na dodatečné stavební práce 
(vícepráce) navyšuje o 12,2 %, tedy o 99 430,- Kč bez DPH. 

 
 Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení § 

92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 Část IV. odst. 2 smlouvy o dílo nově zní:       
 

2. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 30.10.2021. 
 

 III. 
1. Není-li v tomto dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají 

beze změny. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami 

oprávněnými zastupovat smluvní strany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru 
smluv.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění dodatku č.1 dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany 
objednatele. 

 
 

Přílohy:   rozpočet na dodatečné stavební práce (vícepráce) 
 

                     Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

                     …………………………..……………….            …………………………………………. 

                                       Ing. Dalibor Dařílek                               Tomáš Zástěra - jednatel 
                            vedoucí odboru dopravy a majetku                                   
                    Magistrátu města Ústí nad Ústí nad Labem 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

   
 

 Jméno a 
příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

Vedoucí 
odboru 

Správce 
rozpočtu 

Právně 
posoudil 

Projednáno  
 

Č. usnesení 
RM/ZM 

 dne  

Č. smlouvy v 
RS 

 dne 
 

 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

 

 
 

  

http://www.usti-nad-labem.cz/





